
09/09/13 ComprasNet

www.comprasnet.gov.br 1/1

Destaques do Governo

SERVIÇOS DO PORTAL ACESSO LIVRE PUBLICAÇÕES LEGISLAÇÃO SIASG SCP FALE CONOSCO AJUDA

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
Gabinete do Ministro
Secretaria Executiva

Departamento de Gestão Interna

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2013

Às 10:26 horas do dia 26 de fevereiro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. PAULO SERGIO BOMFIM, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 59000000691201236, Pregão nº 00004/2013. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 89.915,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DI LAROCE CONSULTORIA PROJETOS E TREINAMENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 25.700,0000 , com valor negociado a R$ 23.484,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Tradução, Adaptação e Versão de Textos

 2 - Gravação - Degravação - Imagem / Som / Dados

 3 - Gravação - Degravação - Imagem / Som / Dados

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: Tradução, Adaptação e Versão de Textos

Descrição Complementar: Serviços de tradução/versão de textos, nos idiomas português/inglês, inglês/português, espanhol/português, português/espanhol, bem como degravação de pronunciamento gravados,demais informações, conforme Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento:

Valor estimado: R$ 41.130,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DI LAROCE CONSULTORIA PROJETOS E TREINAMENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 14.000,0000 , com valor negociado a R$ 12.990,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Volta de Fase 15/02/2013 15:28:25 Volta de Fase para Aceitação

Adjudicado 26/02/2013 10:25:39 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DI LAROCE CONSULTORIA PROJETOS E TREINAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:00536932000153, Melhor lance : R$ 14.000,0000, Valor Negociado : R$ 12.990,0000. Motivo: Valor negociado via chat com o licitante.

Homologado 26/02/2013 10:26:14

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: Gravação - Degravação - Imagem / Som / Dados

Descrição Complementar: Transcrição (degravação) de Áudio em Português ou idioma Estrangeiro, conforme o Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.100 Unidade de fornecimento:


